Produced with Lone Wolf Transactions (zipForm Edition) 717 N Harwood St, Suite 2200, Dallas, TX  75201    www.lwolf.com

02/11/2025 NRT West, Inc. (DBA Coldwell Banker Realty)

Valley Oak Investments, LP

5509 Orange Avenue/7343 Arleta Cour,

Sacramento, CA  95841

Four Hundred Ninety-Five

Thousand 495,000.00

12/31/2025

Listing commission to be 2.5%

Listing agreement to begin August 1, 2025.

Valley Oak Investments, LP

NRT West, Inc. (DBA Coldwell Banker Realty) 01908304

01401556

Thomas Phillips

Coldwell Banker Realty, 2277 Fair Oaks Blvd., Suite 440 Sacramento CA 95825 (916) 799-4571 (916) 481-4876 5701-5703 Orange